
ШЕРНУР 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН ЫН 
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2019 года № 48

Об утверждении Административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или 
реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства 

или садового дома требованиям законодательства о градостроительной
деятельности»

В целях регулирования оказания муниципальной услуги администрации 
муниципального образования, в соответствии с Федеральными законами от 27 
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 03 августа 2018 года X.
ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
администрация муниципального образования «Сернурский муниципальный 
район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствие 
(несоответствии) построенного или реконструированного объекта 
индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям 
законодательства о градостроительной деятельности».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сямтл 
муниципального образования «Сернурский муниципальный район» 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном



стенде администрации муниципального образования «Сернурский 
муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па 
первого заместителя главы администрации муниципального образован;; 
«Сернурский муниципальный район» Кугергина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава администрации
Сернурского 

муниципального района С.Адиганов


